Veranstaltungen 2009

zusammengestellt von:

Datum

26.04.2009

01.05.2009

17.05.2009

21.05.2009

30.05.2009

31.05.2009

01.06.2009

10.06.2009

11.06.2009

13.06.2009
14.06.2009

12.07.2009

18. oder 19.07.09

02.08.2009

22.08.2009
23.08.2009

05.09.2009
06.09.2009

26.09.2009

03.10.2009

03.10.2009

18.10.2009

RV Hochwald e.V.
Veranstaltung

Wanderritt

Hoffest

Wanderritt und
Kutschfahren

Kutschentreffen

Sternritt zu Jecky nach
Denkingen mit Country

Kutschentreffen
Country- Abend
Wanderritt

Sternritt mit Trail

Wanderritt und
Kutschentreffen

Kutschentreffen

Walderritt

Country- Abend
Wanderritt

Country- Abend
Volksritt

Hoffest mit Programm

07403 8451 oder 0171 4538096
Verein/Veranstalter

Reit- und Fahrverein
Grosselfingen e.V.

Hubertushof Villingendorf
Ubernachtungsmaglichkeit vorhanden

Reit- u. Fahrverein Fluorn-Winzeln e.V.
- beim Bruderhaus -

Reit- und Fahrverein Hochwald e.V.
- Reiter willkommen -

Heinrich Krist (Jecky)
Ubernachtungsmaglichkeit vorhanden

|
Reit- und Fahrverein Nehren

(ob ein Volksritt stattfindet ist noch nicht bekannt!)

Michelfeld |
Ubernachtungsmaglichkeit vorhanden

RV Ammerbuch e.V.

RV Hechingen e.V.

Hubertshofen

Reit- und Fahrverein Oberes Bregtal e.V.
Vohrenbach |

Reiterfreunde Gruol e.V.
Ubernachtungsmaglichkeit vorhanden

RV Villingendorf e.V. / Hubertushof
Ubernachtungsmaglichkeit vorhanden

|steighof Wehingen

ab 15 Uhr (Beitrage noch gewiinscht)
(Termin immer am letzten Samstag im September)

Volksritt
mit Hindernisparcour

Orientierungsritt

Hubertusmesse und
Volksritt

SV Nendingen e.V.

RV Ammerbuch e.V.

‘Reit- und Fahrverein Hochwald e.V.

Datum:

Telefon: email / WEB:

‘07476 3167 eva.hegele@freenet.de

0741 34308

0171 5029911

07402 1514 thomasklitzke@web.de

07444 1411 www.rff-fluorn.de

0171 4538096 ebenhoch@t-online.de
www.hochwaldpferde.de

07424 956227 jecky.krist@gmx.de

0171 5359164

0171 5483463

07436 1694 robert.bodmer@gmx.de

0172 9049043

0178 2177118 ulrike.naumann@t-online.de

07471 16248 m.holocher@t-online.de

22.03.2009

0174 3289499

0175 3614442

0170 2791436 reiner.neininger@web.de
www.fahrsportzentrum-hubertshofen.de

07723 505540

07727 928714

07474 484999 verena.schneider@reiterfreunde-gruol.de

07474 1582 www.reiterfreunde-gruol.de

0172 6149201

0741 34308

0171 5029911

0176 20694319 sandra.itta@web.de

07461 5592 hanswolf-sanitaertechnik@web.de

07461 164492 info@katz-medizintechnik.de

0172 6054000

0172 6389185

0178 2177118 ulrike.naumann@t-online.de
ebenhoch@t-online.de

‘0171 4538096

www.hochwaldpferde.de

Die Startgebuhr fur die Volks- und Wanderritte wurde einheitlich auf 13,-- € festgelegt

Die Termine wurdem am 13.03.09 festgelegt - es werden hier nur Termine beriicksichtigt die von den Vertretern der Vereine
am Versammlungstag personlich vorgetragen wurden. Weitere interessante Termine sind im Internet zu finden unter:
www.hochwaldpferde.de oder www.nubug.de/volksritte. Diese Listen werden laufend aktualisiert

Fur die Termine sind die jeweiligen Vereine verantwortlich - alle Angaben ohne Gewahr!
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